
ppr:T 

COt::S 

fl 

   

Portal de 
Compras MILAGRES 

     

Prefeitura Municipal de Milagres 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 004/2022 PE 

Unidade Gestora: 	PREFEITURA 

Tipo de Disputa: 	Aberto 	 Número do Processo 2022.01.07.001 

Tipo de Lance: 	Valor Global 	 Critério de Disputa: MENORVALOR 

Data Disputa: 	28/01/2022 09:00:00 	 Tipo de Pregão: 	Por Lote 

Data Impug./EscI.: 	25/01/2022 08:00:00 	 Data Fim Propostas: 28/01/2022 08:00:00 

Intervalo Lances: 	0,0000 	 Prazo Int. Recurso: 	30 minutos 

Objeto: 

P "JISIÇÂO DE MEDICAMENTOS PARA HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DOS MILAGRES-CE. 

Às 09:00 horas do dia 28/01/2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, 
designados pela portaria n° 377/2021-GP de 01 de setembro de 2021 em atendimento às disposições contidas na Lei n°  
10.520, de 17 de julho de 2002 e no Decreto n° 10.024, de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo n° 
2022.01.07.001, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n°004/2022 PE. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em 
atendimento ás disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances 
para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados. 

As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro da proposta inicial 
que: conhece e concorda com todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que até a presente 
data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatário. Declara também, que não emprega 
menor de idade salvo na condição de aprendiz (art. 7 inciso XXXIII, da CF). 

SITUAÇÃO DO PREGÃO: ADJUDICADO 

E?PRESAS 1 

Razão Social 
	

Nome Fantasia 
	

CN PJ 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	DISTRIBUIDORA SENADOR 	05382.899/0001-78 

Página 1 de 15 



N°  004/2022 PE 

Situação: 
	

ADJUDICADO 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

LOTES ITEN 

N° 	 01 

Descrição: 	LOTE 01 

Quantidade: 1 

Vencedor: LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA 26.107.229/0001-13 
	

Valor: 	 249.000,00 

PROPO T 

Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO 909991. 9500 909991.9500 27/01/2022 14:56:13 CLASSIFICADA 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE 909991.9500 909991. 9500 26/01/2022 13:48:29 CLASSIFICADA 

Empresa Situação Valor 

1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA ADJUDICADO 249000.0000 

2 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS CLASSIFICADO 298000.0000 

DISPUT. 

Data/Hora Lance Valor Empresa 

2810112022 09:24:03 249000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:23:45 298000. 0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:23:27 299000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/0112022 09:23:08 330000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/0112022 09:22:44 340000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

2 0101/2022 09:21:02 360000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

2a101/2022 09:19:20 400000. 0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:18:52 422000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:18:40 427000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:18:06 450000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:17:48 455000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:17:16 480000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:17:05 490000. 0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:16:38 520000. 0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:16:30 540000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:16:10 570000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:15:58 575000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:15:32 610000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:15:18 660000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

ÇJ 	
Página 2dels 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 004/2022 PE 	 CGr,?33/\fl;t 1JO 

Data/Hora Lance Valor 
PAG. 	LI3 

Empresa 

28/01/2022 09:15:04 700000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:14:03 710000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:13:46 750000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:13:09 805000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:12:48 850000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:12:02 863400.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:11:40 909000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:05:39 909500.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:05:23 909991 .9400 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:04:35 909991.9500 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:04:35 909991 .9500 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

N° 
	

02 
	

Situação: 
	

ADJUDICADO 

Descrição: 
	

LOTE 02 

Quantidade: 
	

1 

Vencedor: DISTRIBUIDORA SENADOR DE 
	

05.382.899/0001-78 	Valor: 
	

19.364,26 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE 	19364.4000 

PROPOSTAS 

Empresa Valor Total 

19364.4000 

Valor Unitário Data/Hora Registro Situação 

26/01/2022 14:03:39 CLASSIFICADA 

Empresa 
	

Situação 
	

Valor 

1 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	ADJUDICADO 
	

19364.2500 

DISPUT 

Data/Hora Lance 

28/01/2022 09:11:15 

28/01/2022 09:07:07 

  

Valor 

19364.2500 

19364.4000 

Empresa 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

Página 3 de 15 



03 

LOTE 03 

1 

ADJUDICADO 

LOTE 

N° 

Descrição: 

Quantidade: 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 004/2022 PE 

Situação: 

Vencedor: DISTRIBUIDORA SENADOR DE 05.382.899/0001-78 	Valor: 211.152,25 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE 	211152.4000 

PROPOSTA 1 ICI IS 

Empresa Valor Total 

211152.4000 

Data/Hora Registro 	Situação 

26/01/2022 14:07:47 CLASSIFICADA 

Valor Unitário 

Empresa 
	

Situação 

T DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	ADJUDICADO 

Valor 

211152.2500 

Data/Hora Lance 

2810 1/2022 09:13:08 

28/01/2022 09:07:09 

Valor 

211152.2500 

211152.4000 

Empresa 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

Página 4 de 15 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 	 r 
N° 00412022 PE 

LOTEILITENS 

04 

Descrição: 	LOTE 04 

Quantidade: 1 

Vencedor: DISTRIBUIDORA SENADOR DE 

Situação: 
	

ADJUDICADO 

05.382.899/0001-78 	Valor 
	

8.909,10 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE 	8909.2500 

MO r-

Empresa Valor Total 

8909.2500 

Data/Hora Registro 	Situação 

26/01/2022 14:11:49 CLASSIFICADA 

Valor Unitário 

Empresa 
	

Situação 	 Valor 

1 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	ADJUDICADO 
	

8909.1000 

Data/Hora Lance 
	

Valor 
	

Empresa 

28/01/2022 09:42:23 
	

8909.1000 
	

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:21:54 
	

8909.2500 
	

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

Página 5 de 15 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 004/2022 PE 

   

LOTES / ITE 

N° 
	

05 
	

Situação: 	ADJUDICADO 

Descrição: 	LOTE 05 

Quantidade: 1 

Vencedor: DISTRIBUIDORA SENADOR DE 05.382.599/0001-78 	Valor: 5.421,60 

Valor Unitário 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE 	5421.7500 

Empresa 

CLAS IFIC 

Empresa 

Valor Total 

5421.7500 

Situação 

Data/Hora Registro 	Situação 

26/01/2022 14:12:58 CLASSIFICADA 

Valor 

5421.6000 í DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	ADJUDICADO 

Data/Hora Lance 

28/01/2022 09:42:58 

28/01/2022 09:21:56 

Valor 

5421.6000 

5421.7500 

Empresa 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

Página 6 de 15 



 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico r. 

LOTES FÁTER 

N°004/2022 PE 	 OGL ss/vi? D: 

06 

Descrição: 	LOTE 06 

Quantidade: 1 

Vencedor DISTRIBUIDORA SENADOR DE 

Situação: 
	

ADJUDICADO 

05.382.89910001-78 	Valor: 
	

31.104,45 

PRO 

Empresa 

 

Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro 	Situação 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE 	31104.6000 31104.6000 26/01/2022 14:14:56 CLASSIFICADA 

CLASSIFICA 

Empresa 

  

Situação Valor 

T DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	ADJUDICADO 31104.4500 

015815 

Data/Hora Lance 

28/01/2022 09:43:53 

28/01/2022 09:21:58 

Valor 

31104.4500 

31104.6000 

Empresa 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

Página 7 de 15 



LOTES 

N° 

Descrição: 	LOTE 07 

Quantidade: 1 

Situação: 	ADJUDICADO 07 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 004/2022 PE 

Vencedor: DISTRIBUIDORA SENADOR DE 
	

05.382.899/0001-78 	Valor: 
	

35.315,85 

PRpPoTs 

Empresa 
	

Valor Unitário 
	

Valor Total 
	

Data/Hora Registro 
	

Situação 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE 	35316.1500 
	

353 16.1500 
	

26/01/2022 14:22:55 CLASSIFICADA 

CLASSIFI 

Empresa 

Ti DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

Situação 

ADJUDICADO 

Valor 

3531 5.8500 

Data/Hora Lance 
	

Valor 
	

Empresa 

28/01/2022 09:44:29 
	

35315.8500 
	

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:22:00 
	

353 16.1500 
	

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

Página 8 de 15 



PREE(» rf 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 00412022 PE 

L 

08 
	

Situação: 
	

ADJUDICADO 

Descrição: 
	

LOTE 08 

Quantidade: 
	

1 

Vencedor: LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA 26.107.229/0001-13 
	

Valor: 
	

70.000,00 

PROPOSTAS INIC 

Empresa 
	

Valor Unitário 
	

Valor Total 
	

Data/Hora Registro 
	

Situação 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE 	209551.5000 
	

209551-5000 
	

26/01/2022 14:27:07 CLASSIFICADA 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO 
	

209551.5000 
	

209551.5000 
	

27/01/2022 15:08:13 CLASSIFICADA 

ICAÇÃO 

Empresa 	 Situação 	 Valor 

1 	LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 	ADJUDICADO 	 70000.0000 

2 	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	CLASSIFICADO 	 75400.0000 

DIS O A 

Data/Hora Lance Valor Empresa 

28/01/2022 09:19:36 70000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:19:16 75400.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

25/01/2022 09:18:58 75500.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:18:11 80000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:18:00 85000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

2'11/2022 09:17:38 90000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

2T0112022 09:17:28 94000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:17:02 100000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:16:55 104000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:16:28 110000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:16:13 112000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:15:38 120000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:15:32 140000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:15:10 150000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:14:21 170000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:13:52 180000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:13:23 185000.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:12:54 198000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:12:14 198500.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

Página 9 de 15 

F G. 



Data/Hora Lance Valor 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 	pqcrcr.t 	 OE 
N°00412022 PE 	 COrSSÃO 

Empresa 

28/01/2022 09:11:51 209000.0000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:05:56 209200.0000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

28/01/2022 09:05:47 209551.4900 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:05:38 209551.5000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:04:31 209551 .5000 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 

28/01/2022 09:04:31 209551 .5000 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

A1 
Página 10 de 15 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 00412022 PE 

FREFETLRt\D 	AOESCE 
CCHSSÃ D CTÀCÔiS 

PG, 	4LÍ1— 

   

Data/Hora 	Origem 	Item Mensagem 

28/01 09:01 	Sistema 
	

Sessão pública aberta! 

28/01 09:02 	Pregoeiro 	 Bom dia, após análise das propostas todas foram consideradas classificadas e 
daremos início as disputas. 

28/01 09:02 	Pregoeiro 	 Lembrando que este Processo Licitatório segue todas as normas da Lei 
10.024/19 e será no modo ABERTO. 

28/01 09:02 	Pregoeiro 	 A não apresentação dos documentos de habilitação exigidos neste edital, 
EXCLUSIVAMENTE POR MEIO DO SISTEMA ELETRÔNICO acarretará em 
inabilitação do licitante, salvo as Empresas denominadas ME. 

28101 09:03 	Pregoeiro 	 O não cumprimento da entrega da documentação por meio eletrônico, ocorrerá 
á DESCLASSIFICAÇÃO/INABILITAÇÃO, sendo então convocado o licitante 
subsequente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificação, 
nos termos do edital 

28/01 09:03 	Pregoeiro 	 -Reiteramos que na formulação da proposta final, o licitante vencedor deverá 
observar que os valores ofertados somente serão aceitos se estiverem IGUAIS 
ou INFERIORES aos valores de referência constantes no Orçamento 
elaborado, em atendimento ao que estabeleceu o edital. 

'01 09:03 	Pregoeiro 	 Senhores Licitantes, daremos inicio á disputa de lances do Pregão Eletrônico 
de N° 004/2022 - PE. 

28/01 09:04 	Pregoeiro 	 Os lances deverão ser informados em campo próprio do sistema, pelo VALOR 
DO LOTE. 

25/01 09:04 	Pregoeiro 	 Boa sorte a todos. 

28/01 09:04 	Sistema 	08 	Disputa do Lote/Item 08- LOTE 08 aberta! 

28/01 09:04 	Sistema 	01 	Disputa do Lote/Item 01 - LOTE 01 aberta! 

28/01 09:07 	Sistema 	02 	Disputa do Lote/Item 02 - LOTE 02 aberta! 

28/01 09:07 	Sistema 	03 	Disputa do Lote/Item 03 - LOTE 03 aberta! 

28/01 09:14 	Sistema 	08 	O lote/item n° 08- LOTE 08 entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor 
ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 
minutos! 

25/01 09:14 	Sistema 	01 	lote/item n°  01 - LOTE 01 entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor 
ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 
minutos! 

28/01 09:17 	Sistema 	02 	o lote/item n° 02 - LOTE 02 entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor 
ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 
minutos! 

2E01 09:17 	Sistema 	03 	lote/item n°  03- LOTE 03 entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor 
ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 
minutos! 

28/01 09:19 	Sistema 	02 	Disputa do lote/item n° 02 - LOTE 02 encerrada! 

28/01 09:19 	Sistema 	02 	o arrematante do item/lote n°02 - LOTE 02 foi o DISTRIBUIDORA SENADOR 
DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (05.382.899/0001-78) com R$ 
19.364,2500! 

28/01 09:19 	Sistema 	03 	Disputa do lote/item n° 03 - LOTE 03 encerrada! 

28101 09:19 	Sistema 	03 	arrematante do item/lote n° 03 - LOTE 03 foi o DISTRIBUIDORA SENADOR 
DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (05.382.899/0001-78) com R$ 
211152,2500 

28/01 09:21 	Sistema 	08 	Disputa do lote/item n°  08 - LOTE 08 encerrada! 

28/01 09:21 	Sistema 	08 

28/01 09:21 	Sistema 	04 

28/01 09:21 	Sistema 	05 

28/01 09:21 	Sistema 	06 

O arrematante do tem/lote n°  08 - LOTE 08 foi o LIZ HOSPITALAR 
COMERCIO ATACADISTA LTDA (26.107.22910001-13) com R$ 70.000,00001 

Disputa do Lote/Item 04 - LOTE 04 aberta! 

Disputa do Lote/Item 05-LOTE 05 aberta! 

Disputa do Lote/Item 06 - LOTE 06 aberta! 
	

Á) 
Ça 	Página lldel5 



Data/Hora Origem Item 

28/01 09:22 Sistema 07 

28/01 09:25 Pregoeiro 

28/01 09:26 Sistema 01 

28101 09:26 Sistema 01 

28/01 09:31 Sistema 05 

28/01 09:31 Sistema 04 

28/01 09:32 Sistema 06 

28/01 09:32 Sistema 07 

28/01 09:34 Sistema 04 

28/01 09:34 Sistema 04 

28101 09:34 Sistema 05 

28101 09:34 Sistema 05 

28/01 09:34 Sistema 06 

28/01 09:34 Sistema 06 

28101 09:34 Sistema 07 

i01 09:34 Sistema 07 

28/01 09:34 Sistema 

28/01 09:38 PREGOEIRO 

28/01 09:38 Sistema 02 

28/01 09:38 Sistema 02 

28/01 09:38 Sistema 03 

28/01 09:38 Sistema 03 

28/01 09:38 Sistema 04 

28/01 09:38 Sistema 04 

Mensagem 

Disputa do Lote/Item 07 - LOTE 07 aberta! 

Lembrando que; O intervalo mínimo de diferença de valor entre os lances, que 
incidirá tanto em relação aos lances intermediários quanto em relação à 
proposta que cobrir a melhor oferta deverá ser de no mínimo 0,01 % (zero 
vírgula zero um por cento). (Art. 31, parágrafo único do Decreto Federal n°. 
10.024/2019) 

Disputa do lote/item n°  01 - LOTE 01 encerrada! 

O arrematante do tem/lote n°  01 - LOTE 01 foi o LIZ HOSPITALAR 
COMERCIO ATACADISTA LTDA (26.107.22910001-13) com R$ 249.000,0000 

O lote/item n° 05- LOTE 05 entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor 
ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 
minutos! 	 - 
O lote/item n° 04 - LOTE 04 entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor 
ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 
minutos! 	 - 
O lote/item n° 06 - LOTE 06 entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor 
ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 
minutos! 	 - 
O lote/item n°  07 - LOTE 07 entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor 
ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 
minutos! 

Disputa do lote/item n°  04 - LOTE 04 encerrada! 

O arrematante do itemflote n°  04- LOTE 04 foi o DISTRIBUIDORA SENADOR 
DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (05.382.899/0001-78) com R$ 
8.909,2500! 

Disputa do lote/item n° 05 - LOTE 05 encerrada! 

O arrematante do item/lote n° 05 - LOTE 05 foi o DISTRIBUIDORA SENADOR 
DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (05.382.899/0001-78) com R$ 
5.421,7500! 

Disputa do lote/item n° 06 - LOTE 06 encerrada! 

O arrematante do item/lote n° 06- LOTE 06 foi o DISTRIBUIDORA SENADOR 
DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (05.382.899/0001-78) com R$ 
31.104,6000 

Disputa do lote/item n°  07 - LOTE 07 encerrada! 

O arrematante do item/lote n°  07- LOTE 07 foi o DISTRIBUIDORA SENADOR 
DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (05.382.899/0001-78) com R$ 
35.316,1500 
Fase de disputa encerrada. Agora está disponível no box de documentos 
abaixo a documentação de habilitação enviada no ato de registro da proposta 
inicial. Apenas a documentação das empresas arrematantes serão exibidos. 

Encerrada a fase de disputa daremos inicio a análise das documentações. 

Aberta a negociação do item 02 - LOTE 02! 

O licitante DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI pode enviar uma nova proposta para o lote/item 02 - 
LOTE 02 no local de envio de lances! 

Aberta a negociação do item 03 - LOTE 031 

O licitante DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI pode enviar uma nova proposta para o lote/item 03-
LOTE 03 no local de envio de lances! 

Aberta a negociação do item 04 - LOTE 04! 

O licitante DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI pode enviar uma nova proposta para o lote/item 04 - 
LOTE 04 no local de envio de lances! 

e 	Pagina l2del5 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 004/2022 PE 	 COr»s5A2 Y?. 

2 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 004/2022 PE 

Data/Hora 	Origem 	Item Mensagem 

28/01 09:38 	Sistema 	05 	Aberta a negociação do item 05 - LOTE 05! 

28/01 09:38 	Sistema 	05 	o licitante DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI pode enviar uma nova proposta para o lotelitem 05-
LOTE 05 no local de envio de lances! 

28/01 09:38 	Sistema 	06 	Aberta a negociação do item 06 - LOTE 06! 

28/01 09:38 	Sistema 	06 	O licitante DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI pode enviar uma nova proposta para o lote/item 06- 
LOTE 06 no local de envio de lances! 

28101 09:38 	Sistema 	07 	Aberta a negociação do item 07- LOTE 07! 

28/01 09:38 	Sistema 	07 	O licitante DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI pode enviar uma nova proposta para o lote/item 07 - 
LOTE 07 no local de envio de lances! 

02/02 17:12 	PREGOEIRO 	Solicito a empresa vencedora dos LOTE 01 e LOTE 08 LIZ HOSPITALAR 
COMERCIO ATACADISTA a composição do preço unitário no prazo de 02 
(dois) dias úteis, contados a partir de amanhã dia 03 de Fevereiro de 2022. 

03/02 09:27 	Sistema 	 O Fornecedor LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA pode enviar 
mensagens. 

• 02 09:27 	Sistema 	 O Fornecedor DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI pode enviar mensagens. 

03/02 09:27 	Sistema 	 O Fornecedor JOSE IDENISIO SILVA CRUZ ME pode enviar mensagens. 

09/02 15:37 	Sistema 	02 	Fase de negociação do Lote/Item n°  02- LOTE 02 encerrada. 

09/02 15:37 	Sistema 	02 	O fornecedor DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n°  02- LOTE 
2.  

09102 15:37 	Sistema 	02 	Fica aberto prazo de recurso. 

09/02 15:37 	Sistema 	03 	Fase de negociação do Lote/Item n° 03- LOTE 03 encerrada. 

09/02 15:37 	Sistema 	03 	O fornecedor DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n°  03- LOTE 
3.  

09/02 15:37 	Sistema 	03 	Fica aberto prazo de recurso. 

09/02 15:37 	Sistema 	04 	Fase de negociação do Lote/Item n°04 - LOTE 04 encerrada. 

09/02 15:37 	Sistema 	04 	O fornecedor DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n°  04 - LOTE 
4.  

09/02 15:37 	Sistema 	04 	Fica aberto prazo de recurso. 

09/02 15:37 	Sistema 	05 	Fase de negociação do Lote/Item n° 05- LOTE 05 encerrada. 

09/02 15:37 	Sistema 	05 	O fornecedor DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n°  05 - LOTE 
5.  

09/02 15:37 	Sistema 	05 	Fica aberto prazo de recurso. 

09/02 15:37 	Sistema 	06 	Fase de negociação do Lote/Item n°06 - LOTE 06 encerrada. 

09/02 15:37 	Sistema 	06 	O fornecedor DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n°  06- LOTE 
6.  

09/02 15:37 	Sistema 	06 	Fica aberto prazo de recurso. 

09/02 15:37 	Sistema 	07 	Fase de negociação do Lote/Item n°07 - LOTE 07 encerrada. 

O fornecedor DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n°  07- LOTE 
7.  

09/02 15:37 	Sistema 	07 	Fica aberto prazo de recurso. 	
41-1 

Página 13 de 15 

09/02 15:37 	Sistema 	07 



Data/Hora Origem 

Ata 

Item 

de Realização do Pregão Eletrônico 

N°  004/2022 PE 
Lqjo 

Mensagem 

16/02 08:22 PREGOEIRO Bom dia Senhores Licitantes. 

16/02 08:23 PREGOEIRO Transcorrido o prazo de recurso sem que nenhuma manifestação por parte dos 
Licitantes. 

16/02 08:26 PREGOEIRO Passaremos para a fase de Adjudicação e posteriormente a Homologação do 
certame. 

16/02 08:26 Sistema Fase de negociação aberta para todos os itens. Entendemos que o preço pode 
melhorar, solicitamos Que você envie sua melhor proposta. 

16/02 08:29 Sistema 08 Fase de negociação do Lote/Item n° 08 - LOTE 08 encerrada. 

16/02 08:29 Sistema 08 O fornecedor LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA foi declarado 
VENCEDOR do Lote/Item n°  08 - LOTE 08. 

16/02 08:29 Sistema 08 Fica aberto prazo de recurso. 

16/02 08:29 Sistema 01 Fase de negociação do Lote/Item n°  01 - LOTE 01 encerrada. 

16/02 08:29 Sistema 01 O fornecedor LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA foi declarado 
VENCEDOR do Lote/item n°01 - LOTE 01. 

16/02 08:29 Sistema 01 Fica aberto prazo de recurso. 

32 08:29 Sistema 08 O Lotefltem n° 08- LOTE 08 foi ADJUDICADO. 

16/02 08:29 Sistema 01 O Lote/Item n° 01 - LOTE 01 foi ADJUDICADO. 

16/02 08:29 Sistema 02 O Lote/Item n°  02 - LOTE 02 foi ADJUDICADO. 

16/02 08:29 Sistema 03 O Lote/Item n° 03- LOTE 03 foi ADJUDICADO. 

16/02 08:29 Sistema 04 O Lote/Item n°  04 - LOTE 04 foi ADJUDICADO. 

16/02 08:29 Sistema 05 O Lote/Item ri0  05- LOTE 05 foi ADJUDICADO. 

16/02 08:29 Sistema 06 O Lote/Item n° 06- LOTE 06 foi ADJUDICADO. 

16/02 08:29 Sistema 07 O Lote/Item n° 07- LOTE 07 foi ADJUDICADO. 

16/02 08:37 Sistema A situação do pregão foi alterada para: Adjudicado. 

PROPONEN 

Razão Social Nome Fantasia CNPJ 

LtRIBUlDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	DISTRIBUIDORA SENADOR 	05.382.899/0001-78 

Contato: TASSO GEFERSON LOPES 	(88)996658384 
	

DJSTRIBUJDORASENADOR@GMAIL.COM  

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 	LIZ HOSPITALAR 
	

26.107.229/0001-13 

Contato: 	ITALO SOUSA DA PAZ 	(88)35611065 
	

1icitacaoIizgmai1.com  

Luan dos Santos Ferreira/Pregoeiro Kb ÇIrv'r 

FRANCISCO ALVES LEITE /Equipe de Apoio 	 Lj-'C4 

Maria Cícera Morais de Almeida/Equipe de Apoio 

null 
Página 14 de 15 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 0041202  PE 
PRE'ETLRA DT 

   

Página 15 de 15 


